
Vážení obyvatelé naší městské 
části,  

čas běží a v září jsou před námi 
komunální volby. Mnozí  
se ptáte, jestli budu obhajovat 
pozici starosty a jestli půjde 
hnutí SOL opět do voleb. 

Počítejte s námi. Budeme 
obhajovat výsledek z voleb 
minulých, společně s novými 
tvářemi ze všech čtvrtí Severu.    

Myslím si, že za těch takřka osm let jsme obstáli.  
Podařilo se nám toho hodně, přestože kompetence 
městských částí jsou menší, než bychom potřebovali.  
Je ale dost věcí, které ještě nejsou hotové. Právě proto 
bychom rádi v rozdělané práci pokračovali.  

Máme už zkušenosti a vedle toho stále chuť starat se  
o Sever co nejlépe. Vaše podpora u voleb pro nás bude 
závazkem.   

Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever  

  

počítejte s námi • volby 2022 
Černá Pole • Divišova čtvrť • Husovice 

Lesná • Soběšice • Zábrdovice 

www.hnutiSOL.cz 



 

  
 ever 

tevřený 

idem 

info@hnutiSOL.cz 

www.hnutiSOL.cz 

      / hnutiSOL 

+420 604 416 222 
  

ptáte se, jestli do toho  
půjdeme znovu,  
odpovídáme,  
počítejte s námi! 

POČÍTEJTE S NÁMI 

VOLBY 2022 

AKTIVITA • ZKUŠENOSTI  

VÝSLEDKY 

 

váš názor nás zajímá 


